

# Selskab af 020316 ApS

Pileløkke 46  
6310 Broager

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/09/2020**

---

**Ulrik Christian Jürgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Selskab af 020316 ApS

Pileløkke 46

6310 Broager

CVR-nr: 37505048

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 458.192

Egenkapitalen udgør kr. 447.694

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		513.586	0
Andre finansielle indtægter .....		0	4.508
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-25.500
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.394	-36.032
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>458.192</b>	<b>-57.024</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>458.192</b>	<b>-57.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		458.192	-57.024
<b>I alt .....</b>		<b>458.192</b>	<b>-57.024</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		136.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>136.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>136.000</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	455.314
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>455.314</b>
Likvide beholdninger .....		1.301.979	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.301.979</b>	<b>455.314</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.437.979</b>	<b>955.314</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		397.694	-60.498
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>447.694</b>	<b>-10.498</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		28.974	28.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		961.311	936.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>990.285</b>	<b>965.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>990.285</b>	<b>965.812</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.437.979</b>	<b>955.314</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret